
GRAZIO
Техническая информация
Сечения профилей



GRAZIO
Сечения профилей

05.2023        972100RU         ©РЕХАУ        mosk 207-345 1

Профили коробок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Профили импостов / поперечин . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Профили створок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Профили для безимпостных окон  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Детали для механических соединений, аксессуары . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8Шаблоны
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9Армирование

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11Список артикулов
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13Таблица стандартных цветов

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14Условные обозначения

Содержание

13.02.23



GRAZIO

1565510
1505516

1505510 36
36

Iy

2

Iy
6 6

2

Iy
6

2

Iy
6 6



GRAZIO

1505600
1565600
1505606

36
36

2

Iy
6 6

Iy
6

2
Iy

6



GRAZIO

36
36

2

Iy
6 6

Iy

2

Iy
6



GRAZIO

36

50 50

50

1356610
1356611

Iy
6



GRAZIO



GRAZIO

2502

100 100



GRAZIO



GRAZIO

Iy

2

2

2



GRAZIO

2



GRAZIO

6

6
6
6 600
6
6

6

6

6

6

2

250
6

2

2

1356610 50 6

1356611 50 6

50 6

50 6

50 6



GRAZIO

1505510 36 3
1505516 3
1505600 36
1505606

36 5
5

36 6
1565500 36 2
1565510 36 3
1565600 36

36 5
6

200 2

200
200



GRAZIO



GRAZIO

 Iy
 Ix XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX
36

36

XXXXXX

01

05

15



 
 
 


